
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/183/2013 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie od-

padami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.  1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6 n ust. 1 pkt. 2 ustawy z 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy 

Policzna uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Format elektroniczny formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi określa się w formacie danych XML.  

2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Deklaracje mogą być przesyłane za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP).  

§ 3. Deklaracja, o której mowa w § 1 uchwały, przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bez-

piecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w ro-

zumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U . z 2013r. poz. 262) lub podpi-

sem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

zgodnie z art. art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizują-

cych zadania publiczne (Dz.U. z 2013r. poz. 235) 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/156/2013 Rady Gminy Policzna z dnia 5 kwietnia 2013r. w sprawie okre-

ślenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Zenon Mazur 

 

                                                      
1) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 ) 
2) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 152 poz.897, z 2012r. poz.951, 

z 2013r. poz.21, poz.228, poz.888) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 13089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13089



Uzasadnienie  

W wyniku zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz.391 z późn. zm.) art. 6n 

ust. 1 pkt. 2 obliguje Radę Gminy do podjęcia uchwały regulującej warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

Realizując dyspozycję zawartą w wyżej przytoczonej ustawie Rada Gminy Policzna podejmuje uchwałę w sprawie 

określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za po-

mocą środków komunikacji elektronicznej.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13089


		2013-12-11T13:55:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




